年　　 月　　 日

[bookmark: _GoBack]新発田市海外輸出推進委員会　委員長　様

令和６年度　新発田市海外輸出推進補助金　交付申請書

標記の補助金について、以下のとおり申請します。

１　申請者情報
	事業者名
	事業者名：

	代表者
	役　　職：
氏　　名：

	担当者
	役　　職：
氏　　名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

　２　申請する事業内容
	事業内容と
その効果
	(輸出の実施や拡大に向けて、何をどのように行い、その結果、どのような効果を得られるか。)

３　経費内訳
	対象経費項目
	摘要
	費用(税抜き)

	消耗品費

	備品購入費

	委託料

	イベント参加費

	その他

	合計

	円

※行が不足する場合は、適宜、行を追加してください。
※上記の金額を基に、補助金要綱に則して、補助金額(交付決定額)を算出します。

４　添付資料
経費が確認できる資料(見積書など)を添付してください。